
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
13.09.2021 Київ № 1607

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 06.01.2021 № 5
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021 році (із змінами)»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 1 «Перелік державних пакетів акцій (часток) 
господарських товариств та інших господарських організацій і підприємств, 
заснованих на базі об’єднання майна різних форм власності», затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), таку зміну:

позицію:
К од за  

Є Д Р П О У
Н а зв а  о б 'є к т а

О б л а с т ь
м іс ц е зн а х о д ж е н н я

о б ’є к т а
А д р е с а  о б 'є к т а

С т а т у т н и й  
к а п іт а л , грн

Д е р ж а в н а
ч а с т к а ,

%

Н а з в а
о р г а н у

приватизації

0 0 1 7 7 1 5 8
П р А Т

« У  к р за х ід в у г л е б у д »
Л ь в ів с ь к а

м. Ч е р в о н о гр а д , 
в у л . Б у д ів е л ь н а , 1а

11 196 6 5 0 ,0 0 9 9 ,6 6 6 7

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій , 
З а к а р п а тс ь к ій  

та
В ол и н ськ ім

о б л а с т я х

викласти в такій редакції:
К од за  

Є Д Р П О У
Н а зв а  о б 'є к т а

О б л а с т ь
м іс ц е зн а х о д ж е н н я

о б ’єк т а
А д р е с а  о б 'є к т а

С т а т у т н и й
к а п іт а л ,

грн

Д е р ж а в н а
ч а с т к а ,

%

Н а з в а
о р г а н у

п р и в а т и за ц ії

0 0 1 7 7 1 5 8
П р А Т

« У  к р за х ід в у г л е б у д »
Л ь в ів с ь к а

м. Ч е р в о н о гр а д , 
ву л . Б у д ів е л ь н а , 1

11 196 6 5 0 ,0 0 9 9 ,6 6 6 7

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по 

Л ь в ів с ь к ій , 
З а к а р п а тс ь к ій  
та  В о л и н сь к ій  

о б л а с т я х



2

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом
Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 
_____ 1) позиції:

Н а зв а  о б ’єк т а
О б л а с т ь

м іс ц е зн а х о д ж е н н я
о б ’єк т а

А д р е с а (и )
о б ’єк т а

Н а зв а
б а л а н с о у т р и м у в а ч а  

а б о  з б е р іг а н а ,  
к о д  за  Є Д Р П О У

Н а зв а  о р г а н у  
п р и в а т и за ц ії

Б у д ів л я  д и с п е т ч е р с ь к о ї  А Т Ц  
літ .  3 6 ,  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 5 ,9  кв. м з Ганком та  
н а в іс о м  л іт .  3 6 і, щ о  не 
у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іт а л у  В А Т  « Т у р б ів с ь к и й  
ц у к р о в и й  з а в о д »  т а  

п е р е б у в а є  на
п о з а б а л а н с о в о м у  р а х у н к у  

П р А Т  « Т у р б ів с ь к е » ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  0 0 3 8 5 6 3 2

В ін н и ц ь к а
Л и п о в е ц ь к и й  р-н , 

с м т  Т у р б ів ,  
в ул .  М и р у ,  9 3 6

П р и в а т н е  а к ц іо н е р н е  
т о в а р и с т в о

« С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к е  
т о в а р и с т в о  

« Т у р б ів с ь к е »  

( П р А Т  « Т у р б ів с ь к е » ) ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 3 8 5 6 3 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  
Ф о н д у  по 

В ін н и ц ь к ій  та 
Х м е л ь ш  цькій  

о б л а с т я х

Г р о м а д с ь к и й  б у д и н о к  з 
г о с п о д а р с ь к и м и  

( д о п о м іж н и м и )  б у д ів л я м и  т а  
с п о р у д а м и ,  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 0 8 ,5  кв. м

К и їв с ь к а

В а с и л ь к ів с ь к и й  р-н , 
с м т  Г р е б ін к и ,  

вул.
С в я т о п о к р о в с ь к а ,

193

С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к е  
т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю
« Г р е б ін к ів с ь к е »

( С Т О В
« Г  р е б ін к ів с ь к е » ) ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 8 6 1 4 2 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  НО 

К и ївськ ій ,  
Ч е р к а с ь к ій  та 
Ч е р н іг ів с ь к ій  

о б л а с т я х

Г р о м а д с ь к и й  б у д и н о к  з 
г о с п о д а р с ь к и м и  

( д о п о м іж н и м и )  б у д ів л я м и  т а  
с п о р у д а м и ,  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  4 2 2 ,3  кв. м

К и їв с ь к а

В а с и л ь к ів с ь к и й  р-н ,  
с м т  Г р е б ін к и ,  

вул. П а р ти за н с ь к а ,
22

С і л  ьс ь ко гос п о д а р с  ь ке 
т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Г р е б ін к ів с ь к е »  

( С Т О В
« Г  р е б ін к ів с ь к е » ) ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 8 6 1 4 2 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по 
К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та 
Ч е р н іг ів с ь к ій  

о б л а с т я х

викласти в такій редакції:

Н а зв а  о б ’єк т а
О б л а с т ь

м іс ц е зн а х о д ж е н н я
о б ’єк т а

А д р е с а (и )
о б ’єк т а

Н а зв а
б а л а н с о у т р и м у в а ч а  

а б о  зб е р іг а ч а ,  
к о д  за  Є Д Р П О У

Н а зв а  о р г а н у  
п р и в а т и за ц ії

Б у д ів л я  д и с п е т ч е р с ь к о ї  А Т Ц  
л іт .  36 , з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

9 5 ,9  кв. м з г ан к о м  та  
н а в іс о м  л іт .  3 6 і, щ о  не 
у в ій ш л а  д о  с т а т у т н о г о  

к а п іт а л у  В А Т  « Т у р б ів с ь к и й  
ц у к р о в и й  з а в о д »  т а  

п е р е б у в а є  на
п о з а б а л а н с о в о м у  р а х у н к у  

П р А Т  « Т у р б ів с ь к е » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  0 0 3 8 5 6 3 2

В ін н и ц ь к а
В ін н и ц ь к и й  р-н , 

с м т  Т у р б ів .  
вул. М и р у ,  9 3 6

П р и в а т н е  а к ц іо н е р н е  
т о в а р и с т в о

« С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к е  
т о в а р и с т в о  

« Т у р б ів с ь к е »  
( П р А Т  « Т у р б ів с ь к е » ) ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
0 0 3 8 5 6 3 2

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по 

В ін н и ц ь к ій  та
Х м е л ь н и ц ь к ій

о б л а с т я х

Г р о м а д с ь к и й  б у д и н о к  з 
г о с п о д а р с ь к и м и  

( д о п о м іж н и м и )  б у д ів л я м и  та  
с п о р у д а м и ,  з а г а л ь н о ю  

п л о щ е ю  2 0 8 ,5  кв. м

К и їв с ь к а

Б іл о ц е р к ів с ь к и й  р-н , 
с м т  Г р е б ін к и ,  

вул.
С в я т о п о к р о в с ь к а ,

193

С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к е  
т о в а р и с т в о  з 
о б м е ж е н о ю  

в ід п о в ід а л ь н іс т ю  
« Г р е б ін к ів с ь к е »  

( С Т О В
« Г р е б ін к ів с ь к е » ) ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 0 8 6 1 4 2 3

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по 
К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та 
Ч е р н іг ів с ь к ій  

о б л а с т я х



з

С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к е
т о в а р и с т в о  з Р е г іо н а л ь н е

Г р о м а д с ь к и й  б у д и н о к  з 
г о с п о д а р с ь к и м и  

( д о п о м іж н и м и )  б у д ів л я м и  т а  
с п о р у д а м и ,  з а г а л ь н о ю

К и їв с ь к а

Б іл о ц е р к ів с ь к и й  р-н, 
с м т  Г р е б ін к и ,  

вул. П а р т и за н с ь к а ,  
22

о б м е ж е н о ю  
' в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« Г р е б ін к ів с ь к е »  
( С Т О В

в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по 
К и їв с ь к ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та
п л о щ е ю  4 2 2 ,3  кв. м « Г р е б ін к ів с ь к е » ) , Ч е р н іг ів с ь к ій

к о д  за  Є Д Р П О У о б л а с т я х
0 0 8 6 1 4 2 3

2) доповнити такими позиціями:
Г р у п а  ін в е н т а р н и х  о б ’єкт ів  

у  с к л а д і :  б у д ів л я  
к о л и ш н ь о г о  д и т я ч о г о  с а д к а  
л іт .  « А ,а 1 » ,  с а р а й  л іт .  «Б» , 

с а р а й  л іт .  « В » ,  
п о гр іб  л іт .  « Г », в о р о т а  з 

х в ір т к о ю  № 1 ,  о г о р о ж а  № 2 ,3

П о л т а в с ь к а

К р е м е н ч у ц ь к и й  
р -н ,  с. С т е п о в е ,  
вул. М а т р о с о в а ,  

11

Т о в а р и с т в о  з о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« І н в е с т и ц ій н о -  
п р о м и с л о в а  к о м п а н ія  

« П о л т а в а з е р н о п р о д у к т »  
( Т О В  ІП К

« П о л т а в а з е р н о п р о д у к т » ) ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  3 1 0 5 9 6 5 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и
по  П о л т а в с ь к ій

та  С у м с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о л и ш н ь о ї  л а зн і  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

166 ,7  кв. м
П о л т а в с ь к а

Л у б е н с ь к и й  р-н , 
с. В и ш н е в е ,  

вул. Т о п о л е в а ,  2 а
В ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е
в і д д і л е н н я

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  

п о  І І о л т а в с ь к і й
та  С у м с ь к ій  

о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о л и ш н ь о г о  к л у б у  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 9 8 ,7  кв. м
П о л т а в с ь к а

Л у б е н с ь к и й  р-н , 
с. Т и м к и ,  

вул. Ц е н т р а л ь н а ,  1
В ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е
в ід д іл ен н я

Ф о н д у

д е р ж а в н о г о  
м а й н а  У к р а їн и  
по  П о л т а в с ь к ій  

т а  С у м с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о л и ш н ь о г о  к л у б у  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

3 1 8 ,0  кв. м
П о л т а в с ь к а

Л у б е н с ь к и й  р-н , 
с. Іван івка ,  

вул. Ц е н т р а л ь н а ,  6
В ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
но П о л т а в с ь к ій  

та  С у м с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д ів л я  к о л и ш н ь о г о  к л у б у  
л іт .  « А » ,  п ід с о б н е  

п р и м іщ е н н я  л іт .  «Б »
П о л т а в с ь к а

К р е м е н ч у ц ь к и й  
р-н , с. В ел ик і  

К р и н к и ,  
вул .  Ч к а л о в а ,  2

Т о в а р и с т в о  з о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« І н в е с т и ц ій н о -  
п р о м и с л о в а  к о м п а н ія  

« П о л т а в а з е р н о п р о д у к т »  
( Т О В  ІП К

« П о л т а в а з е р н о п р о д у к т » ) ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  3 1 0 5 9 6 5 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по П о л т а в с ь к ій  

т а  С у м с ь к ій  
о б л а с т я х

Б у д івл я  к о л и ш н ь о г о  к л у б у  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

199 ,2  кв. м
П о л т а в с ь к а

К р е м е н ч у ц ь к и й  
р-н , с. С т е п о в е ,  
в ул .  Ш к іл ь н а ,  3

Т о в а р и с т в о  з о б м е ж е н о ю  
в ід п о в ід а л ь н іс т ю  

« І н в е с т и ц ій н о -  
п р о м и с л о в а  к о м п а н ія  

« П о л т а в а з е р н о п р о д у к т »  
( Т О В  ІП К

« П о л т а в а з е р н о п р о д у к т » ) ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  3 1 0 5 9 6 5 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по П о лтав ськ ім  

та  С у м с ь к ій  
о б л а с т я х



4

Б у д ів л я  к о л и ш н ь о г о  к л у б у  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

4 0 4 ,9  кв. м
П о л т а в с ь к а

Л у б е н с ь к и й  р-н , 
с. Х о р у ж ів к а ,  

вул. Ш к іл ь н а ,  17
В ід с у т н ій

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по П о л т а в с ь к ій  

та  С у м с ь к ій  
о б л а с т я х

Ц е х  по п е р е р о б ц і  м е л я с и  
п л о щ е ю  4 2 9 ,4  кв. м із 
с п о р у д о ю  -  п ід з е м н а  
б е т о н н а  я м а  п л о щ е ю  
з а б у д о в и  10,5 кв. м

Ч е р к а с ь к а

З в е н и г о р о д с ь к и й  
р-н , с. М ату с ів ,  
вул. З а в о д с ь к а ,  

19

Д е р ж а в н е
п ід п р и є м с т в о  с п и р т о в о ї  

т а  л ік е р о - г о р іл ч а н о ї  
п р о м и с л о в о с т і  

« У к р с п и р т » ,  к о д  за 
Є Д Р П О У  3 7 1 9 9 6 1 8

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  
У к р а їн и  по 
К и ївськ ій ,  

Ч е р к а с ь к ій  та 
Ч е р н іг ів с ь к ій  

о б л а с т я х

Г а р а ж  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
105 ,0  кв. м

Ж и т о м и р с ь к а

Б е р д и ч ів с ь к и й  р-н, 
м. Б е р д и ч ів ,  

вул. Ч о р н о в о л а  В., 
9

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  в
Б е р д и ч ів с ь к о м у  р а й о н і  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
3 7 7 5 2 8 7 4

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н е н с ь к ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Г а р а ж і п л о щ е ю  103 ,0  кв. м Ж и т о м и р с ь к а
Ж и т о м и р с ь к ій  р-н , 

м. К о р о с т и ш ів ,  
вул. Р ізд в я н а ,  9

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  в 
К о р о с т и ш е в с ь к о м у  

р а й о н і  Ж и т о м и р с ь к о ї  
о б л а с т і ,  к о д  за  

Є Д Р П О У  3 7 9 2 7 1 8 1

Р е г іо н а л ь н е  
в ідділе пня

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н е н с ь к ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Г а р а ж ,  Б, з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  7 1 ,4  кв. м

Ж и т о м и р с ь к а

Н о в о г р а д -  
В о л и н с ь к и й  р-н , 

м. Б а р а н ів к а ,  
вул. С о б о р н а ,  8

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  у
Б а р а н ів с ь к о м у  р а й о н і  

Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і ,  
к о д  з а  Є Д Р П О У  

3 7 5 7 3 0 2 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н е н с ь к ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Г а р а ж ,  Б, З а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  9 1 ,6  кв. м

Ж и т о м и р с ь к а

Ж и т о м и р с ь к и й  р-н , 
с м т  Ч е р н я х ів ,  

вул.
В о л о д и м и р с ь к а ,

13

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  у
Ч е р н я х ів с ь к о м у  р а й о н і  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і ,  

к о д  за  Є Д Р П О У  
3 7 6 8 4 0 0 3

У п р а в л ін н я  
д е р ж а в н о ї  

к а з н а ч е й с ь к о ї  
с л у ж б и  У к р а їн и  

У
Ч е р н я х ів с ь к о м у

р ай о н і
Ж и т о м и р с ь к о ї  
о б л а с т і ,  код  за 

Є Д Р П О У  
3 7 6 8 4 0 0 3



5

Г а р а ж ,  л іт .  Б, п л о щ е ю  
104,3 кв. м

Ж и т о м и р с ь к а

Н о в о г р а д -  
В о л и н с ь к и й  р-н , 

м. Н о в о г р а д -  
В о л и н с ь к и й ,  

вул. Г е р о їв  А Т О ,  2

Н о в о г р а д - В о л и н с ь к е  
у п р а в л ін н я  Д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  Ж и т о м и р с ь к о ї  
о бл аст і ,

к о д  за  С Д Р П О У  
3 7 8 0 8 3 6 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н е н с ь к ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Г а р а ж і п л о щ е ю  84 ,8  кв. м Ж и т о м и р с ь к а

Н о в о г р а д -  
В о л и н с ь к и й  р-н , 
с м т  Є м іл ь ч и н е ,  

вул. С о б о р н а ,  45

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  у
Є м іл ь ч и н с ь к о м у  р а й о н і  
Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л аст і ,  

к о д  за  С Д Р П О У  
3 7 4 4 2 2 9 6

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н е н с ь к ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

С к л а д  з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  
6 5 ,6  кв. м

Ж и т о м и р с ь к а

Б е р д и ч ів с ь к и й  р-н , 
м. А н д р у ш ів к а ,  

вул. З а зу л ін с ь к о г о .  
7

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  в 
А н д р у ш ів с ь к о м у  

р а й о н і  Ж и т о м и р с ь к о ї  
о б л а с т і ,  к о д  за  

С Д Р П О У  3 7 2 6 0 2 0 5

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н ен ськ ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Д и з е л ь н а ,  з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  3 2 ,2  кв. м

Ж и т о м и р с ь к а
Б е р д и ч ів с ь к и й  р-н , 

с м т  Р у ж и н ,  
вул. 0 .  Б у р д и ,  23

У п р а в л ін н я  д е р ж а в н о ї  
к а з н а ч е й с ь к о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  у
Р у ж и н с ь к о м у  р а й о н і  

Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і ,  
к о д  за  С Д Р П О У  

3 6 9 2 8 4 3 0

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл ен н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  
по Р ів н е н с ь к ій  

та
Ж и т о м и р с ь к ій

о б л а с т я х

Н е ж и л о в а  б у д ів л я ,  
з а г а л ь н о ю  п л о щ е ю  

198 ,7  кв. м
Х а р к ів с ь к а

Ч у г у їв с ь к и й  р-н, 
м. З м і їв ,

вул. П о к р о в с ь к а ,  
21

Г о л о в н е  у п р а в л ін н я  
Д е р ж а в н о ї  с л у ж б и  

У к р а їн и  з
н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій  
у  Х а р к ів с ь к ій  о б л а с т і ,  

к о д  за  С Д Р П О У  
3 8 6 3 1 0 1 5

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  

Ф о н д у  
д е р ж а в н о г о  

м а й н а  У к р а їн и  

по  Х а р к ів с ь к ій ,  
Д о н е ц ь к ій  та  

Л у г а н с ь к ій  
о б л а с т я х

3. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного 
призначення», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 
№ 5 (із змінами), такі зміни:

позицію:

Н а зв а  о б ’єк т а , 
к о д  за  Є Д Р П О У

О б л а с т ь
м іс ц е зн а х о д ж е н н я

о б ’єк т а
А д р е с а  о б ’єк т а

Н а зв а
б а л а н с о у т р и м у в а ч а  

а б о  зб е р іг а н а ,  
к о д  за  С Д Р П О У

Н а зв а  о р г а н у  
п р и в а т и за ц ії

Г о т е л ь  « М о р я к »  у  склад і:  
б у д ів л я  г о т е л ю  

літ .  "А" з п р и б у д о в о ю  л іт .  "а", 
н а в іс а м и

літ .  " а і " ,  "а2" ,  "аЗ" з а г а л ь н о ю  
п л о щ е ю  6 4 3 0 ,8  кв. м, 

с п о р у д а м и  т а  р у х о м и м  
м а й н о м

О д е с ь к а
м. Ч о р н о м о р с ь к ,  

п р -т  М и р у ,  15

Д е р ж а в н е  
п ід п р и є м с т в о  

« М о р с ь к и й  
т о р г о в е л ь н и й  п о р т  

« Ч о р н о м о р с ь к » ,  
к о д  за  Є Д Р П О У  

0 1 1 2 5 6 7 2

А п а р а т  Ф о н д у



6

викласти у новій редакції:

На зва о б ’єкта , 
код за Є Д РГ ІО У

О бл асть
м ісц езн аходж ен н я

о б ’єкта
А др еса  о б ’єкта

Н азва
бал а н со у т р и м у в а ч а  

або збер іган а , 
код за Є Д Р П О У

Н а зв а  о р г а н у  
п р и в а т и з а ц ії

Г отель «М о р як»  у  складі: 
буд івля  готелю  

літ. «А » з п р и б у д о в о ю  
літ. «а» , н ав ісам и  

л іт. « а і» ,  « а2 » , «аЗ» 
загал ьн о ю  п ло щ ею  

6430,8  кв. м , с п о р у д ам и  та  
рухом и м  м ай н о м

О деська
м. Ч о р н о м о р ськ , 

п р -т  М и р у , 15

Д ер ж авн е 
п ідп ри єм ство  

«М орський  
то р го вел ьн и й  порт 

«Ч о р н о м о р ськ » , 
код  за Є Д Р П О У  

01125672

Р е г іо н а л ь н е  
в ід д іл е н н я  
Ф о н д у  по 

О д е с ь к ій  та  
М и к о л а їв с ь к ій  

о б л а с т я х

4. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним 
структурним підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для 
оприлюднення на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та 
опублікування у виданні державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


